
 

令和２年３月吉日 

 

 保護者 様 

 

 佐世保市立柚木中学校 

校長 埋ノ江 章   

 

 

入 学 式 の ご 案 内 

 

 

  陽春の候 皆様には益々ご健勝にお過ごしのこととお喜び申し上げます。この度

のお子様のご入学に際しまして心からお祝い申し上げます。 

 つきましては、令和２年度の入学式を下記のとおり挙行いたします。 

  ご多用のこととは存じますが、ご出席いただきまして入学の希望に満ちたお子様

の輝かしい前途を祝福し、お励ましくださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時       令和２年４月７日（火） １０時 開式 

 

２ 式  場       佐世保市立柚木中学校 体育館 

 

３  お願い 

・新入生受付は９時～９時３０分までです。 （入学式の説明のため） 

・「就学通知書」の表・裏にある必要事項を記入し、受付へご提出ください。 

・新入生入場が９時５７分ですので、保護者の方は開式の１５分前には 

体育館へご入場ください。 

・晴雨に関わらずグランドを駐車場として開放いたします。ご利用ください。 

   ・保護者の皆様はマスクを着用してください。 

   ・予定変更の際は改めてお知らせします。 

 

 

 

 


